
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

18.07.2024

1.

2.

3.

ad 1.

ad 2.

ad 3.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

Ve výkazu výměr v položce 19 - zvýšení drsnosti kamenivem a epoxidovou pryskyřicí a optické 

zvýraznění barvou - může zadavatel upřesnit a) požadovanou barvu zvýraznění, b) druh posypu - 

přírodní písek, barvený písek, korund, granát?

Ve výkazu výměr chybí oddíl VRN. Mají se náklady na provedení např. DIO, vytýčení sítí a provedení 

zkoušek rozpočítávat do jednotlivých položek, nebo zadavatel doplní chybějící položky do výkazu 

výměr?

Protismyková úprava bude provedena dle příslušného TP (viz PD), který tyto požadavky specifikuje. 

Konkrétní materiály budou odsouhlaseny v rámci TePř před realizací stavby. Barva se navrhuje 

červená, což je v PD uvedeno.

Zadavatel zveřejňuje upravený soupis prací.

Bude zadavatel požadovat na části komunikace opatřených BPÚ  měření a posouzení protismykových 

vlastností?

Posouzení protismykových vlastností není požadováno. 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

III/231 8 Malá Obora - bezpečnostní opatření 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 311 674,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: 
Osazení jednostranného ocelového svodidla N2 s nástavci směrových 

sloupků. Dále bude ve směrovém oblouku položena protismyková úprava dle 

TP 213 na délku 90 m z obou stran. Výměna obrusné vrstvy v tl. 40 mm a 

provedena vyrovnávka podkladu ložnou vrstvou v průměrné tl. 40 mm., 

provedena v rozsahu délky protismykové úpravy + přesah 5 m na každou 

stranu. VDZ V4 0,125 po obou stranách nejprve z barvy, po zaježdění z plastu 

hlučícího. Délka úpravy je 0,491 km. Viz PD.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P24V00000409

vyřizuje: Kamila Březinová 777 364 828

č.j. 33448/24/SÚSPK-P kamila.brezinova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119



02.08.2024

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr a předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

V ZD se dále mění tyto ustanovení:

Nové znění čl. 4. odst. 4.1. Předpokládaná hodnota a současně maximální celková hodnota veřejné zakázky 

činí: 2 311 674,00 Kč bez DPH.

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace činila nejméně celou svou původní délku analogicky v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a to do     

19. 08. 2024 do 9 hodin. 

Přílohy: Příloha č. 1 - soupis prací ve znění vysv. ZD č. 1

                Příloha č. 2 - ZD ve znění vysv. ZD č. 1


		2024-08-02T07:05:08+0000
	Not specified




